
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o Dodání diskových polí a zajištění servisu  

ze dne 10. 2. 2025 
 

Č.j. kupujícího: 104343/2025-MZV/ORIKT 

ev. č. smlouvy prodávajícího: G24552 

ev. č. smlouvy kupujícího: SM7124-033, Č.j. smlouvy kupujícího:  120801/2024-MZV/ORIKT 

 

uzavřený mezi 

 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí  
se sídlem Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1 

zastoupená  

vrchní ředitelkou Sekce informačních a komunikačních technologií 

IČO: 45769851 DIČ: CZ45769851 

(dále jen „kupující“ nebo „MZV“) na straně jedné 

a 

GAPP System, spol. s r.o. 

se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5 

zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27177 

zastoupená  

        

IČO: 60487291  DIČ: CZ60487291 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 2700 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé. 

Společně dále jen „smluvní strany“. 

 



 

 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 10. 2. 2025 mezi sebou uzavřely Smlouvu o 

Dodání diskových polí a zajištění servisu, ev. č. prodávajícího G24552, ev. č. kupujícího 
SM7124-033, č.j. kupujícího  120801/2024-MZV/ORIKT, dále jen „Smlouva“. 

1.2. Smluvní strany se v souladu s odst. 13.4. Smlouvy dohodly na změně Smlouvy uzavřením 
tohoto dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 1“)., a to způsobem uvedeným dále 
v tomto Dodatku č. 1. 

1.3. Odst. 12.2. Smlouvy se nahrazuje novým zněním následujícím  způsobem: 

Původní znění odst. 12.2.: 
„Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení prodávajícího s 
plněním předmětu smlouvy v termínech ve smlouvě dohodnutých, delším než čtyři (4) 
týdny, anebo v případě jiného závažného porušení smlouvy, to je v případech opakovaného 
neplnění závazků podle této smlouvy, na které kupující prodávajícího předem písemně 
upozornil a dal mu čas na odstranění závadného stavu ne kratší než xx (xxxxx) dny.“ 

Nové znění odst. 12.2.: 
„Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení prodávajícího s 
plněním předmětu smlouvy v termínech ve smlouvě dohodnutých, delším než čtyři (4) 
týdny, anebo v případě jiného závažného porušení smlouvy, to je v případech opakovaného 
neplnění závazků podle této smlouvy, na které kupující prodávajícího předem písemně 
upozornil a dal mu čas na odstranění závadného stavu ne kratší než 14 (čtrnáct) dní.“ 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1. Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky Smlouvy neupravené 

tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené a nadále platné ve znění Smlouvy. 

2.2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.). Uveřejnění zajistí kupující. 

2.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.; tím okamžikem se stává nedílnou součástí 
Smlouvy. 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího:  

V Praze dne (dle data el. podpisu):             V Praze dne (dle data el. podpisu):             

 


